
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 17 Zastupitelstva obce Lutín
konané dne 17. 5. 2021 v aule ZŠ Lutín od 18:00 hod.

1/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje program 17. zasedání zastupitelstva obce v navrženém
znění.

2a/17Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  volí  do  funkce  zpravodaje  17.  zasedání  zastupitelstva  obce
Mgr. Elišku Mišákovou

2b/17Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  volí  do  funkce  ověřovatelů  zápisu  Mgr.  Jaroslava  Krejčíře  a
Antonína Dozrála.

3/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí kontrolu usnesení  z  16.  zasedání  ZO, kterou
provedl místostarosta Mgr. Dalibor Kolář.

4/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí Rozpočtová opatření  Obce Lutín č.  1/2021 a
2/2021.

5a/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o vývoji rozpočtu obce v roce 2021.

5b/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín souhlasí s realizací investiční akce "Oprava krovu a udržovací
práce na zastřešení kaple sv. Floriána v Třebčíně" v roce 2021.

6a/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí nové informace o záměru nové obchodní zóny a
veřejného  prostranství  v  části  stávajícího  průmyslového  areálu  SIGMA  (za  budovou
cukrárny).

6b/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín požaduje ,aby do plánované trojstranné dohody (majitelé pozemků,
developer,  Obec  Lutín)  o  spolupráci  na  vybudování  nové  obchodní  zóny  a  veřejného
prostranství  byly  zahrnuty  následující  podmínky:  odkup  pozemku  206/2  v  k.  ú.  Lutín
do majetku obce, podpora spolkových činností v obci a bezpečné napojení obchodní zóny
ke komunikaci II/570.

7/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín schvaluje poskytnutí individuální  investiční dotace z rozpočtu
obce na rok 2021 ve výši 1.233.160Kč spolku TJ Sigma Lutín z.s. (IČ:14615070). Dotace je
určena k dofinancování realizace projektu "14615070 + TJ Sigma Lutín z.s. - šatny a zázemí -
technické  zhodnocení".  Dotace  bude  poskytnuta  na  základě  veřejnoprávní  smlouvy
o  poskytnutí  dotace  a  bude  vyplacena  za  předpokladu  poskytnutí  dotace  od  Národní
sportovní agentury.

8/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o změnách v odpadovém hospodářství
obce.

9/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informaci o zařazení žádosti o dotaci na projekt
"Regenerace panelového sídliště v Lutíně - III. etapa" do seznamu náhradních projektů pro
financování z programu Státního fondu pro podporu investic Regenerace sídlišť.

10a/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o stavu žádosti o dotaci z Ministerstva
pro místní rozvoj ČR na realizaci investiční akce Lutín, místní komunikace Růžová.

10b/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje radu obce realizací  výběrového řízení  na zhotovitele
investiční  akce  Lutín,  místní  komunikace  Růžová  i  v  případě  neobdržení  dotace
z  Ministerstva  pro  místní  rozvoj.  O  realizaci  rozhodne  zastupitelstvo  obce  dle  výše
vysoutěžené ceny. 

11/17Z/2021 Zastupitelstvo  obce  Lutín  bere  na  vědomí  studii  Úpravy  křižovatky  "u  pošty",  kterou
zpracovala společnost HBH projekt.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

12/17Z/2021 Zastupitelstvo obce Lutín bere na vědomí informace o Povodňové prohlídce, která proběhla
dne 25.3.2021, a pověřuje místostarostu obce administrativní přípravou odtěžení usazenin
ze zatrubnění vodního toku Deštná na pozemku p.č. 112/14 v k.ú. Lutín, které je majetkem
Obce Lutín, zároveň pověřuje vedení obce, aby urgovalo odtěžení usazenin a probírku dřevin
vodních toků Deštná a Slatinka, tam kde se nejedná o přirozený vodní tok.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Lutín pověřuje starostu obce dalším jednáním ve smyslu úpravy projektové dokumentace
Rekonstrukce průtahu obcí krajské silnice II/570 v části křižovatky u pošty dle studie, kterou zpracovala
společnost HBH projekt.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Eliška Mišáková , v. r.
Zpravodaj


